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Nätverket av aktörer som främjar innovation 

och entreprenörskap vid Högskolan Kristianstad

Affärsutveckling HKR
Torben Olsson		   	 www.hkr.se

Innovationskontor Syd		  www.iksyd.se

Futurum Creative Center		  www.futurumcc.se

Rampen Skåne Nordost		  www.rampen.nu

Krinova Science Park		  www.krinova.se

CONNECT Skåne			  www.connectskane.se

ALMI Innovation			   www.almi.se/skane/innovation

NyföretagarCentrum		  www.nyforetagarcentrum.se/kristianstad
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Högskolan Kristianstad Holding

Högskolan Kristianstad Holding AB är Högskolan Kristianstads bolag för kommersialisering 

av forskningsresultat och affärsidéer som har en koppling till Högskolan.

Vår uppgift är att stödja intressanta affärsprojekt med ägarkapital, det innebär att vi går 

in som extern delägare och skjuter till kapital för att företaget ska kunna fortsätta 

att utvecklas.

Vi kan gå in som investerare i ett tidigt skede då det ofta är svårt att skaffa kapital eller 

låna i banken. En förutsättning är dock att vi kan se tillväxtmöjligheter hos företaget, 

att det finns potential att växa. Det kan handla om en intressant affärsidé, positivt gensvar 

på marknaden, drivkraft hos entreprenören osv.

Affärsidéerna behöver inte nödvändigtvis komma inifrån Högskolan. Externa affärsprojekt 

där man i ett tidigt skede söker samarbete med Högskolan för att i olika avseende öka sin 

kunskap och kompetens kan också vara intressanta investeringsobjekt. 

Det ligger ett stort värde i att samspelet mellan näringsliv och högskola utvecklas och det 

vill vi gärna bidra till.

Välkommen att ta kontakt!

Ann-Sofie Frey

VD

0708-240790

DRSK Development AB utvecklar nya produkter med syfte att förbättra utbildningen av  

tandläkare. Med hjälp av kapital från Högskolan Kristianstad Holding AB startades 

verksamheten för drygt två år sedan. Företagets grundare 

Saeid Kazemi är utbildad tandläkare i Iran och har studerat 

vid Högskolan Kristianstad.

DRSK Development AB har framgångsrikt utvecklat prototyper 

som har utvärderats i samarbete med internationellt erkända 

tandläkarhögskolor. 

De första patentsökta produkterna utgörs av interaktiva käk-

modeller där studenter kan få direkt återkoppling avseende 

hur bra en bedövning görs eller hur borrning i tanden utförs. 

Läs mer om företaget på  www.drsk.com

Högskolan Kristianstad har ett samarbete med lärosätena i Skåne och Blekinge där 

intressanta affärsidéer, med anknytning till lärosätena, kan få utvecklingsstöd i ett tidigt 

skede. Det kan handla om finansiellt stöd till marknadsundersökningar, prototyputveckling, 

juridisk hjälp, framtagande av grafisk profil men även till att finansiera tid för eget 

utvecklingsarbete, s k Kick Start.

Vanja Franzén och Sara Westerlin, som både gått Gastronomiprogrammet vid 

Högskolan Kristianstad, har med sitt 

företag Foodism fått ett Kick Start stöd för 

att utveckla sina produkter. Foodism är en 

kommunikationsbyrå som erbjuder en unik 

smakprofil som komplement och förstärk-

ning av ett företags varumärke. 

Som gastronomer vill de lyfta fram 

möjligheterna för företag att jobba med 

sinnesmarknadsföring i sin profilering på 

marknaden.

Högskolan Kristianstad Holding AB har följt Foodism på nära håll och ser med förväntan 

fram emot företagets fortsatta utveckling. Läs mer om företaget på  www.foodism.se


